Gebührenordnung

Mitgliedsbeitrag (jährlich):

• Fahrer/aktives Mitglied ab 18 Jahre

mit ADAC Mitgliedschaft 60 € pro Jahr ohne ADAC Mitgliedschaft 120 € pro Jahr einmalige Aufnahmegebühr 100 €

Kinder /Jugendliche bis 18 Jahre/passive Mitglieder

mit ADAC Mitgliedschaft
ohne ADAC Mitgliedschaft
70 € pro Jahr

einmalige Aufnahmegebühr 50 €

• Nicht erbrachte Arbeitsstunde bei Arbeitseinsätzen 20,00 € pro Std.

Nutzung Motorsportanlage:

		Nichtmitglieder pro Tag	Mitglieder pro Jahr (SNG)
•	50ccm	kostenfrei	kostenfrei
•	65ccm bis 85ccm	15 €	15 €
•	ab 125ccm/Quads	20 €	20 €
•	Seitenwagen	40 €	20 €

Duschen
 5,00 € pro Person (gilt auch für Mitglieder)
 Stromanschluss
 10,00 € pro Tag (gilt auch für Mitglieder)

Übernachtung &

Nutzung WCs & Nutzung Duschen 15 € pro Fahrer/Übernachtung

5 € pro Begleitperson/Übernachtung

Wochenendpreise (incl. Streckengebühr und Übernachtung Fahrer)

Sa./So. = $(2 \times 20$ €+ 1x15€= 55€ ./. Rabatt) **50,00** € Fr./Sa./So. = $(3 \times 20$ €+ 2x15€= 90€ ./. Rabatt) **80,00** € **4**-Tage WE = $(4 \times 20$ €+ 3x15€=125€ ./. Rabatt) **110,00** €

Clubgebäude/Clubraum:

Reservierung inkl. Betriebskosten für Mitglieder
 100 €

Stand: 08.04.2022